

Wyjaśnienia nr 1 treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu ciągnika siodłowego z fabrycznie nową naczepą cysterną do przewozu nieczystości płynnych” nr sprawy 06/SZP/2016/P.

Zakład Usług Komunalnych w Warce Sp. z o.o. ul. Farna 4 05-660 Warka (zwany w dalszej części niniejszego pisma Zamawiającym), działając na podstawie art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (zwanej w dalszej części niniejszego pisma „ustawą”) uprzejmie informuje, iż w dniach 11-14 października br. wpłynęły do Zamawiającego wnioski o udzielenie wyjaśnień dot. treści SIWZ.

Niniejszym Zamawiający udziela wyjaśnień do treści SIWZ:

1. Zamawiający w SIWZ w pkt 3.3. określił wymóg autoryzowanego stacjonarnego serwisu producenta w odległości nie większej niż 70 km od siedziby Zamawiającego. Pytanie czy wymóg ten dotyczy obu producentów tj. ciągnika oraz naczepy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Wymóg autoryzowanego stacjonarnego serwisu producenta w odległości nie większej niż 70 km od siedziby Zamawiającego dotyczy obu producentów tj. ciągnika i naczepy.

2. Wnioskujemy o przesunięcie terminu składania ofert o 14 dni.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert.

3. Zamawiający w SIWZ określił przedmiot leasingu w postaci ciągnika siodłowego na podwoziu rok produkcji nie starszy niż 2010 rok oraz osadzonej na nim fabrycznie nowej naczepy cysterny do przewozu nieczystości płynnych o pojemności nie mniejszej niż 25 000 litrów rok produkcji podwozia naczepy nie starszy niż 2010 rok. Czy Zamawiający zaakceptuje Wykonawcę i dwóch podwykonawców (jednego dla ciągnika, drugiego dla naczepy cysterny) czy Wykonawcę i jednego podwykonawcę (dla ciągnika i dla naczepy cysterny)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza Wykonawcę i jednego podwykonawcę (dla ciągnika i dla naczepy cysterny).

4. Zamawiający w Załączniku nr 4 do SIWZ wymaga wykazania zamówień (dostaw) zrealizowanych przez Wykonawcę. Czy w sytuacji jak Wykonawca (firma leasingowa zajmująca się finansowaniem) będzie miał Podwykonawcę (dostawcę ciągnika / naczepy), akceptowalnym jest złożenie wykazanie zrealizowanych zamówień wyłącznie przez Podwykonawcę

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający akceptuje możliwość powołania się na zamówienia zrealizowane wyłącznie przez Podwykonawcę jeżeli Wykonawca polegał będzie na zasobach Podwykonawcy w celu potwierdzenia spełnienia warunku udziału w postępowaniu i udowodni Zamawiającemu, iż

realizując zamówienie będzie dysponował zasobami tego podmiotu zgodnie z postanowieniami punktu 5.3. SIWZ.

5. Zbiornik cylindryczny, wykonany z blachy stalowej grubości od 6 mm do 7 mm wzmocniony pierścieniami zewnętrznymi, ocynkowany ogniowo. Czy Zamawiający dopuści zabezpieczenie antykorozyjne w postaci dwu składnikowego lakieru akrylowo/poliuretanowego wraz z tożsamym podkładem? Ze względu na duże gabaryty przedmiotu zamówienia ocynkowanie nie jest możliwe.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zabezpieczenie antykorozyjne w postaci dwu składnikowego lakieru akrylowo/poliuretanowego wraz z tożsamym podkładem.

Marcin Dzikowski
radca prawny 2
